
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГО «г. ЮЖНО-СУХОКУМСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №4»

О назначении сопровождающего обучающихся, при перевозке их 
школьным автобусом.

В целях безопасной перевозки обучающихся к месту учебы.

Приказываю:

Назначить 1. Муминова М.К. замдиректора по безопасности СОШ № 4

2. Абдулазизова Р.А. зам. директора по безопасности СОШ № 1

3. Гаджимагомедова К.А. замдиректора по безопасности СОШ № 2

сопровождающими обучающихся и ответственными за жизнь и здоровье во 
время перевозки школьным автобусом.

368890, г. Южно-Сухокумск 
ул. Комарова, 8____________

тел.: (887276) 2-12-72 
e-mail: mkousosh-4@mail.ru

« 22 » 09 2017 г.

ПРИКАЗ № 39

Директор МКОУ «СОШ № 4т?т тейманов P.P.

mailto:mkousosh-4@mail.ru

